[image: image1.wmf]
                                                      ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024                                   р.п. Первомайский                                          №840
О внесении изменения в постановление администрации Первомайского муниципального округа от 16.04.2024 №741 «О признании утратившими силу правовых актов в сфере противодействия коррупции»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующее изменение в постановление администрации Первомайского муниципального округа от 16.04.2024 №741 «О признании утратившими силу правовых актов в сфере противодействия коррупции»:
-в пункте 11 слова «-от 07.12.2020 №46 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Хоботовского сельсовета Первомайского района  взысканий, предусмотренных статьями 141, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» следует читать «-от 07.12.2020 №146 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации Хоботовского сельсовета Первомайского района  взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете Первомайского муниципального округа Тамбовской области «Вестник» и обнародовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава округа

               Р.В. Рыжков
_1369044251.bin